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平成26年4月20日

◎ 収  入  の  部 ◎ 支  出  の  部

科     目 内 訳 25年度予算 25年度決算 申　請　額 26年度予算     　　　　　備 　　　  考 科     目 内 訳 25年度予算 25年度決算 申　請　額 26年度予算     　　　　　備 　　　  考
会 費 収 入  高校 45チーム (+2チーム） 731,000 765,000 765,000 765,000 前年実績 関 東 協 会 （ 登 録 料 ） ＠ 1,000×136 ﾁｰﾑ登録料 133,000 136,000 136,000 136,000 前年実績

 高専  2チーム (±0チーム） 38,000 38,000 38,000 38,000 前年実績 ＠ 500×3,109 個人登録料 1,614,000 1,554,500 1,554,500 1,554,500 道協会徴収分全額納付

 大学 23チーム (+1チーム） 484,000 506,000 506,000 506,000 前年実績 日 本 協 会 個 人 登 録 料 ＠ 1000×3,107+500ｘ499 1,613,000 1,553,500 3,356,500 3,356,500 道協会徴収分全額納付

 社会人49チーム (▲1チーム） 1,350,000 1,323,000 1,323,000 1,323,000 前年実績 機 関 誌 代 ＠ 2,700×460 1,242,000 1,217,700 1,242,000 1,242,000 前年実績

個 人 会 費 ( 関 東 協 会 ） 500×3,109名 (▲123名） 1,614,000 1,554,500 1,554,500 1,554,500 前年実績 競 技 規 則 代 ＠ 400×350 140,000 160,000 160,000 160,000 前年実績

個 人 会 費 ( 道 協 会 ） 1000×3,109名 (▲123名） 1,614,000 1,554,500 3,109,000 3,109,000 会費引き上げ 傷 害 マ ニ ュ ア ル 代 ＠ 300x163 41,700 49,200 49,200 49,200

傷 害 保 険 料 1000×3,107名+500ｘ499名        (▲125名） 1,613,000 1,553,500 3,356,500 3,356,500 登録料引き上げ レ フ リ ー 安 全 保 険 代 ＠ 1850ｘ46 85,100 85,100

傷 害 マ ニ ュ ア ル 代 ＠ 300×136 39,900 40,800 40,800 40,800 障 害 見 舞 金 1,260,000

機 関 誌 購 読 料 1,478,000 1,470,000 1,470,000 1,470,000 前年実績 試 合 経 費 第 44 回北海道選手権 1,139,500 1,127,877 1,184,500 1,184,500

レ フ リ ー 安 全 保 険 ＠ 1000×46 46,000 46,000 新規 北海道ラグビーフェスティバル 100,000 152,875 100,000 100,000

理 事 会 費 ＠ 5,000×28 140,000 135,000 135,000 135,000 第 22 回大学選手権道予選 1,195,000 1,284,056 1,345,000 1,345,000

参 加 料 収 入  第 44 回北海道選手権 2,130,000 2,070,000 2,070,000 2,070,000 第 16 回地区大学セブンズ大会 215,000 213,172 240,000 240,000

北海道ラグビーフェスティバル 地区大学春季大会 260,000 260,000 新規事業

 第 22 回大学選手権道予選 660,000 460,000 460,000 460,000 　  第 40 回北海道クラブ選手権 315,015 207,622 250,015 250,015

 第 16 回地区大学セブンズ大会 170,000 70,000 80,000 80,000 　  北海道セブンス

 第 40 回北海道クラブ選手権 300,000 250,000 250,000 250,000 　  北海道女子セブンス 40,000

 第 41 回高校選抜大会 135,000 135,000 135,000 135,000 　  第 45 回全国高専道予選 10,000 13,230 10,000 10,000

 第 24 回高等学校1年生U16大会 80,000 104,000 104,000 104,000 　  第 41 回高校選抜大会 687,000 686,569 687,000 687,000

 第 22 回高等学校新人大会 240,000 240,000 240,000 240,000 　  第 69 回国体道予選兼j北海道セブンス(成年） 280,000 212,200 212,200

 第 45 回全国高専道予選 10,000 10,000 10,000 10,000 　  第 69 回国体道予選(少年) 950,000 830,779 854,800 854,800

 第 1 回高等学校セブンズ北海道予選 90,000 90,000 　  第 33 回北海道中学校大会 73,000 72,045 73,000 73,000

 第 66 回高等学校南北選手権  第 5 回全国中学校大会北海道予選 60,000 35,910 60,000 60,000

 第 51 回東日本都道県対抗（本大会） 130,000 130,000 130,000 130,000 関東協会主催事業  第 23 回高等学校１年生U16大会 211,000 235,053 235,000 235,000

 第 10 回東日本ﾄｯﾌﾟｸﾗﾌﾞﾘｰｸﾞ札幌大会 関東協会主催事業  第 22 回高等学校新人大会 419,000 429,582 419,000 419,000

 第 34 回東日本ｽｸｰﾙ中学生大会(1stｽﾃｰｼﾞ) 910,000 406,500 910,000 910,000 関東協会主催事業  第 1 回高等学校セブンズ北海道予選 150,000 129,000

 第 34 回東日本ｽｸｰﾙ中学生大会(2ndｽﾃｰｼﾞ) 910,000 1,218,400 910,000 910,000 関東協会主催事業  第 66 回高等学校南北選手権

 第 20 回全国ジュニア大会北海道東北予選 594,000 500,000 500,000 北海道ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ大会 370,000 420,182 370,000 370,000

 第 20 回全国ジュニア大会 1,680,000 1,680,000 1,680,000  第 12 東日本U１５ラグビー大会（ｽｸｰﾙ） 1,490,000 2,128,871 1,490,000 1,420,000

 第 12 回東日本U15ﾗｸﾞﾋﾞｰ中学生大会(ｽｸｰﾙ） 1,040,000 1,615,910 1,040,000 1,040,000 関東協会主催事業  第 12 東日本U１５ラグビー大会（中学校） 1,094,000 1,490,000 1,420,000

 第 12 回東日本U15ﾗｸﾞﾋﾞｰ中学生大会(中学校） 684,000 1,040,000 1,040,000 関東協会主催事業  第 11 回サントリーカップタグ北海道大会 220,000 192,720 220,000 220,000

 第 33 回北海道中学校大会 30,000 30,000 30,000 30,000 有料試合支出 4,800,000 4,599,610 4,800,000 4,800,000

北海道高校女子選抜セブンス熊谷遠征 246,000  第 51 回東日本都道県対抗（本大会） 1,540,000 1,646,433 1,670,500 1,580,000

 第 11 回サントリーカップタグ北海道大会 36,000 36,000 36,000 36,000 大会補助金  第 69 国体北海道・東北予選会（成年）

北海道ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ大会 150,000 135,000 150,000 150,000  第 69 国体本大会（成年） 1,095,000 1,070,430 1,340,500 1,225,000

 第 5 回全国中学校大会北海道予選 30,000 6,000 30,000 30,000  第 69 国体本大会（少年） 3,147,781

 第 69 国体本大会（成年） 75,000 140,000 150,000 150,000  第 10 回東日本ﾄｯﾌﾟｸﾗﾌﾞﾘｰｸﾞ札幌大会

 第 69 国体本大会（少年） 865,750  第 33 回東日本ｽｸｰﾙ中学生大会(1stｽﾃｰｼﾞ) 1,060,000 642,913 1,060,000 1,060,000

高校ジャパンセブンス 105,000  第 34 回東日本ｽｸｰﾙ中学生大会(2ndｽﾃｰｼﾞ) 1,610,000 2,203,865 1,610,000 1,610,000

成年強化合宿 第1次強化合宿 　  第 5 回全国中学校大会北海道・東北予選

成年強化試合 32,000 32,000 　  第 20 回全国ジュニア大会北海道東北予選 902,000 800,000 700,000

U17北海道ブロックトレセン  第 20 回全国ジュニア大会 2,530,000 2,830,000 2,530,000

U16北海道ブロックトレセン コベルコカップ合同チーム大会北海道予選 250,000 250,000

コベルコカップ合同チーム大会 3,760,156 3,630,000 3,630,000 コベルコカップ合同チーム大会 7,299,703 7,010,000 7,010,000

イーストジャパン遠征 440,000 282,388 　 高校ジャパンセブンス 863,339

早明戦前座高校強化試合 44,000 　 普 及 指 導 ・ 強 化 レフリー強化 855,000 773,981 855,000 855,000

中学強化合宿 第1次強化合宿 366,000 　 B級レフリー公認講習会受講補助 90,000 0 0 0

中学強化合宿 第2次強化合宿 246,000 コーチ養成強化費 300,000 130,015 386,200 300,000

中学強化合宿 第3次強化合宿 東日本都道県兼国体代表候補ｾﾚｸｼｮﾝ 50,000 95,659 139,000 50,000

大学強化講習会 51,000 34,000 34,000 34,000 　 成年強化費 強化試合 119,900 172,200 152,000

指導者研修会 100,000 100,000 100,000 成年強化費 第1次 49,716 212,200 50,000

研修レフリー自己負担 3,160 大学強化講習会 175,000 77,000 125,000 125,000

国体予選参加料 960,000 956,000 960,000 960,000 U16北海道ブロックトレセン 500,000 502,400

補助金(道体協)収入 国体予選補助金 90,100 前年実績 U17北海道ブロックトレセン 552,497

競技団体強化対策助成金 672,800 第1回高校女子7人制大会北海道大会

道体協補助金（国体） 550,100 2,432,400 605,000 605,000 道体協予算次第 高校強化合宿費 国体直前合宿

　 〃 強化対策助成　　成年 成年強化対策助成ゼロ査定 合同チーム交流大会兼普及指導講習会 470,000 470,000

　　〃 強化対策助成　　少年 989,808 道体協年間計画未決定 イーストジャパン遠征 1,312,800 1,211,373

　　〃 強化対策助成　　中学 685,000 道体協年間計画未決定 早明戦前座高校強化試合 200,000

補 助 金 ( 関 東 他 ) 収 入 レフリー指導強化(北見市) 10,000 52,000 前年実績 高校アルバータ州との交流事業 150,000 396,074

 第 24 回高等学校1年生U16大会開催市補助金 45,000 45,000 45,000 45,000 北海道高校女子選抜セブンス熊谷遠征 488,897

国体道予選（少年）開催市補助金 100,000 100,000 100,000 100,000 中学強化合宿費 第1次 366,000

 第 22 回高等学校新人大会開催市補助金 中学強化合宿費 第2次 306,529

 第 69 国体北海道・東北予選会（成年） 日本協会・日体協補助金 中学強化合宿費 第3次

 第 51 回東日本都道県対抗（本大会） 1,260,000 1,293,470 1,300,000 1,300,000 関東協会主催事業 北海道中学校選抜東北遠征

 第 10 回東日本ﾄｯﾌﾟｸﾗﾌﾞﾘｰｸﾞ札幌大会 関東協会主催事業 北海道中学生交流試合

 第 22 回大学選手権道予選 200,000 200,000 200,000 200,000 関東協会補助事業 北海道タグラグビーエデュケーター講習会 60,000 58,550 60,000 60,000

 第 41 回高校選抜大会関東協会補助金 200,000 200,000 200,000 200,000 関東協会補助事業 北海道タグラグビーレフリー（トレーナー）講習会 60,000 51,980 60,000 60,000

 第 34 回東日本ｽｸｰﾙ中学生大会(2ndｽﾃｰｼﾞ) 550,000 550,000 550,000 550,000 関東協会主催事業(予算未定) 表彰費 100,000 78,042 100,000 100,000

 第 20 回全国ジュニア大会北海道東北予選 100,000 100,000 関東協会補助事業 納付金 道体協負担金 247,000 247,000 247,000 247,000

 第 20 回全国ジュニア大会 850,000 850,000 850,000 関東協会補助事業 国体予選

北海道ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ大会補助金 170,000 170,000 170,000 170,000 日本・関東協会補助事業 国体参加負担金・傷害補償制度負担金 300,000 439,500 440,000 440,000

 第 11 回サントリーカップタグ北海道大会 100,000 100,000 100,000 100,000 日本協会補助事業 委 員 会 活 動 費 強化委員会議 45,450

 第 12 回東日本U15ﾗｸﾞﾋﾞｰ（ｽｸｰﾙ）補助金 300,000 220,000 300,000 300,000 関東協会補助事業 普及育成委員会会議 200,000 各委員会会議の交通費等の補助は

 第 12 回東日本U15ﾗｸﾞﾋﾞｰ（中学校）補助金 220,000 300,000 300,000 社会人・クラブ委員会会議 旅費で措置

U16北海道ブロックトレセン 500,000 500,000 日本協会補助事業 ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｵｰﾙﾃﾞｨｰｽﾞ委員会会議 47,000

U17北海道ブロックトレセン 500,000 日本協会補助事業 メ　　　デ　　　ィ　　　カ　　　　ル ドクターバッグ

合同チーム交流大会兼普及指導講習会 470,000 470,000 日本協会補助事業 広報活動費 宣伝・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ管理費 420,000 391,500 400,000 400,000

コベルコカップ合同チーム大会北海道予選 200,000 200,000 関東協会補助事業 旅 費 理事会・評議員会・支部事務局担当者会議他 1,000,000 861,321 1,000,000 1,000,000

高校ジャパンセブンス 600,150 日本協会補助事業 通信費 ＯＣＮ通信費 150,000 143,713 150,000 150,000

コベルコカップ合同チーム大会 2,628,740 2,300,000 2,300,000 日本協会補助事業 会 議 費 支部長会議他 100,000 63,250 100,000 100,000

北海道高校女子選抜セブンス熊谷遠征 242,600 日本協会補助事業 事            務            経             費事務経費 人 件 費

イーストジャパン遠征 200,000 210,000 関東協会補助事業 事務所経費 50,000 44,693 50,000 50,000

U18北海道高校選抜関東遠征（３ブロック強化） 印 刷 費 400,000 399,000 400,000 400,000

負 担 金 国体道予選（少年）開催支部負担金 19,000 7,479 19,000 19,000 慶弔・見舞金 30,000 20,000 30,000 30,000

札幌支部支部負担金 40,000 40,000 20,000 20,000 事務用品・消耗品費 100,000 108,134 100,000 100,000

北海道ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ大会開催支部負担金 50,000 115,182 50,000 50,000 交際費・集会費･寄付金 100,000 50,000 100,000 100,000

大学学生連盟負担金 421,000 727,228 1,013,000 1,013,000 支払手数料 45,000 43,554 45,000 45,000

高専大会開催支部負担金 3,230 被服費 143,472

高校委員会負担金 106,000 723,033 280,000 280,000 運送費・修繕費・その他 75,000 29,440 75,000 75,000

ｱﾙﾊﾞｰﾀ州交流事業ﾎﾟﾛｼｬﾂ個人負担 備 品 購 入

中学強化合宿からの繰越 関 東 協 会 借 入 金 返 済

普及育成委員会各事業の繰越 278,368 支 払 合 計 32,493,015 46,184,707 41,726,815

広 告 料 収 入 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ広告、HP広告、協賛金 360,000 995,000 1,150,000 1,150,000 単 年 度 収 支 ▲ 323,590 ▲ 90,492 698,660

高等学校南北選手権TV放映協賛金
業 務 委 託 手 数 料 機関誌(10%)

試合運営受託収入 500,000 437,432 500,000 500,000 見込み
傷害見舞金手数料（H25年分5%） 80,625 80,650 77,675 77,675
傷害見舞金 1,260,000

招 待 試 合 収 入 有料試合収入 4,800,000 4,780,150 4,800,000 4,800,000
雑 収 入 北海道協会ロゴ使用料、Ｔシャツ、寄付金他 200,000 6,875 50,000 50,000 見込み

受取利息他 2,000 756 1,000 1,000 見込み 前 期 繰 越 金 5,650,408 5,650,408 5,559,916
収 入 合 計 32,169,425 46,094,215 42,425,475 次 期 繰 越 金 5,326,818 5,559,916 6,258,576

平 成 26 年 度 収 支 予 算 書



 平成25年度第3回理事会資料
平成26年度第1回評議員会資料

平成26年4月20日

◎ 収  入  の  部 ◎ 支  出  の  部

科     目 内 訳   25年度予算案 25年度決算見通 申　請　額   26年度予算案     　　　　　備 　　　  考 科     目 内 訳   25年度予算案 25年度決算見通 申　請　額   26年度予算案     　　　　　備 　　　  考
会 費 収 入  高校 45チーム (+2チーム） 731,000 765,000 765,000 765,000 前年実績 関 東 協 会 （ 登 録 料 ） ＠ 1,000×136 ﾁｰﾑ登録料 133,000 136,000 136,000 136,000 前年実績

 高専  2チーム (±0チーム） 38,000 38,000 38,000 38,000 前年実績 ＠ 500×3,109 個人登録料 道協会徴収分全額納付

 大学 23チーム (+1チーム） 484,000 506,000 506,000 506,000 前年実績 日 本 協 会 個 人 登 録 料 ＠ 1000×3,107+500ｘ499 道協会徴収分全額納付

 社会人49チーム (▲1チーム） 1,350,000 1,323,000 1,323,000 1,323,000 前年実績 機 関 誌 代 ＠ 2,700×451 1,242,000 1,217,700 1,217,700 1,217,700 前年実績

個 人 会 費 ( 関 東 協 会 ） 500×3,109名 (▲123名） 前年実績 競 技 規 則 代 ＠ 400×350 140,000 160,000 160,000 160,000 前年実績

個 人 会 費 ( 道 協 会 ） 1000×3,109名 (▲123名） 1,614,000 1,554,500 3,109,000 3,109,000 会費引き上げ 傷 害 マ ニ ュ ア ル 代 ＠ 300x163 41,700 49,200 49,200 49,200

傷 害 保 険 料 1000×3,107名+500ｘ499名         (▲125名） 登録料引き上げ レ フ リ ー 安 全 保 険 代 ＠ 1850ｘ46 85,100 85,100

傷 害 マ ニ ュ ア ル 代 ＠ 300×136 39,900 40,800 40,800 40,800 障 害 見 舞 金

機 関 誌 購 読 料 1,478,000 1,470,000 1,470,000 1,470,000 前年実績 試 合 経 費 第 44 回北海道選手権

レ フ リ ー 安 全 保 険 ＠ 1000×46 46,000 46,000 新規 北海道ラグビーフェスティバル 100,000 152,875 100,000 100,000

理 事 会 費 ＠ 5,000×28 140,000 135,000 135,000 135,000 第 22 回大学選手権道予選

参 加 料 収 入  第 44 回北海道選手権 990,500 942,123 885,500 855,500 第 16 回地区大学セブンズ大会

北海道ラグビーフェスティバル 地区大学春季大会 100,000 100,000 新規事業

 第 22 回大学選手権道予選 　  第 40 回北海道クラブ選手権 15,000

 第 16 回地区大学セブンズ大会 　  北海道セブンス

 第 40 回北海道クラブ選手権 42,399 　  北海道女子セブンス 40,000

 第 41 回高校選抜大会  第 45 回全国高専道予選

 第 24 回高等学校1年生U16大会 　  第 41 回高校選抜大会 352,000 351,569 352,000 352,000

 第 22 回高等学校新人大会 　  第 69 回国体道予選兼j北海道セブンス(成年） 280,000

 第 45 回全国高専道予選 　  第 69 回国体道予選(少年) 171,000 171,000 171,000 171,000

 第 1 回高等学校セブンズ北海道予選 　  第 33 回北海道中学校大会 43,000 42,045 43,000 43,000

 第 66 回高等学校南北選手権 　  第 5 回全国中学校大会北海道予選 30,000 29,910 30,000 30,000

 第 51 回東日本都道県対抗（本大会）  第 23 回高等学校１年生U16大会 86,000 86,000 86,000 86,000

 第 10 回東日本ﾄｯﾌﾟｸﾗﾌﾞﾘｰｸﾞ札幌大会 関東協会主催事業  第 22 回高等学校新人大会 129,000 129,000 129,000 129,000

 第 34 回東日本ｽｸｰﾙ中学生大会(1stｽﾃｰｼﾞ) 関東協会主催事業  第 1 回高等学校セブンズ北海道予選 150,000 129,000 高校セブンズ大会の予算を上限

 第 34 回東日本ｽｸｰﾙ中学生大会(2ndｽﾃｰｼﾞ) 関東協会主催事業  第 66 回高等学校南北選手権

 第 20 回全国ジュニア大会北海道東北予選 関東協会主催事業 北海道ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ大会

 第 20 回全国ジュニア大会  第 12 東日本U１５ラグビー大会（ｽｸｰﾙ） 150,000 80,000 150,000 80,000 前年度予算を上限

 第 12 回東日本U15ﾗｸﾞﾋﾞｰ中学生大会(ｽｸｰﾙ） 関東協会主催事業  第 12 東日本U１５ラグビー大会（中学校） 80,000 150,000 80,000 前年度予算を上限

 第 12 回東日本U15ﾗｸﾞﾋﾞｰ中学生大会(中学校）  第 11 回サントリーカップタグ北海道大会 84,000 56,720 84,000 84,000

 第 33 回北海道中学校大会 有料試合支出 4,800,000 4,599,610 4,800,000 4,800,000

北海道高校女子選抜セブンス熊谷遠征  第 51 回東日本都道県対抗（本大会） 150,000 222,963 240,500 150,000 前年度予算を上限

 第 11 回サントリーカップタグ北海道大会 大会補助金  第 69 国体北海道・東北予選会（成年）

北海道ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ大会  第 69 国体本大会（成年） 470,000 226,030 585,500 470,000 前年度予算を上限

 第 5 回全国中学校大会北海道予選  第 69 国体本大会（少年）

 第 69 国体本大会（成年）  第 10 回東日本ﾄｯﾌﾟｸﾗﾌﾞﾘｰｸﾞ札幌大会

 第 69 国体本大会（少年）  第 33 回東日本ｽｸｰﾙ中学生大会(1stｽﾃｰｼﾞ) 150,000 150,000 150,000 150,000

高校ジャパンセブンス 　  第 34 回東日本ｽｸｰﾙ中学生大会(2ndｽﾃｰｼﾞ) 150,000 150,000 150,000 150,000

成年強化合宿 第1次強化合宿 　  第 5 回全国中学校大会北海道・東北予選

成年強化合宿 第2次強化合宿  第 20 回全国ジュニア大会北海道東北予選 100,000 200,000 100,000 前年度予算を上限

U17北海道ブロックトレセン  第 20 回全国ジュニア大会 300,000 0 留保

U16北海道ブロックトレセン 　 コベルコカップ合同チーム大会北海道予選

コベルコカップ合同チーム大会 　 コベルコカップ合同チーム大会

イーストジャパン遠征 　 高校ジャパンセブンス

早明戦前座高校強化試合 普 及 指 導 ・ 強 化 レフリー強化 855,000 718,821 855,000 855,000

中学強化合宿 第1次強化合宿 B級レフリー公認講習会受講補助 90,000 0 0 0

中学強化合宿 第2次強化合宿 　 コーチ養成強化費 300,000 130,015 386,200 300,000 前年度予算を上限

中学強化合宿 第3次強化合宿 東日本都道県兼国体代表候補ｾﾚｸｼｮﾝ 50,000 95,659 139,000 50,000 前年度予算を上限

大学強化講習会 成年強化費 強化試合 119,900 140,200 120,000 前年実績で予算措置

指導者研修会 成年強化費 第1次 49,716 212,200 50,000 前年実績で予算措置

984,522 研修レフリー自己負担 大学強化講習会 43,000 43,000 43,000 43,000

国体予選参加料 U16北海道ブロックトレセン

補助金(道体協)収入 国体予選補助金 69,000 90,100 前年実績 U17北海道ブロックトレセン

競技団体強化対策助成金 第1回高校女子7人制大会北海道大会

道体協補助金（国体） 道体協予算次第 高校強化合宿費 国体直前合宿

　 〃 強化対策助成　　成年 成年強化対策助成ゼロ査定 合同チーム交流大会兼普及指導講習会

　　〃 強化対策助成　　少年 道体協年間計画未決定 イーストジャパン遠征

90,100 　　〃 強化対策助成　　中学 道体協年間計画未決定 早明戦前座高校強化試合

補 助 金 ( 関 東 他 ) 収 入 レフリー指導強化(北見市) 10,000 前年実績 高校アルバータ州との交流事業 150,000 396,074

 第 24 回高等学校1年生U16大会開催市補助金 北海道高校女子選抜セブンス熊谷遠征

国体道予選（少年）開催市補助金 中学強化合宿費 第1次

 第 22 回高等学校新人大会開催市補助金 中学強化合宿費 第2次

 第 69 国体北海道・東北予選会（成年） 日本協会・日体協補助金 中学強化合宿費 第3次

 第 51 回東日本都道県対抗（本大会） 関東協会主催事業 北海道中学校選抜東北遠征

 第 10 回東日本ﾄｯﾌﾟｸﾗﾌﾞﾘｰｸﾞ札幌大会 関東協会主催事業 北海道中学生交流試合

 第 22 回大学選手権道予選 関東協会補助事業 北海道タグラグビーエデュケーター講習会 60,000 58,550 60,000 60,000

 第 41 回高校選抜大会関東協会補助金 関東協会補助事業 北海道タグラグビーレフリー（トレーナー）講習会 60,000 51,980 60,000 60,000

 第 34 回東日本ｽｸｰﾙ中学生大会(2ndｽﾃｰｼﾞ) 関東協会主催事業(予算未定) 表彰費 100,000 78,042 100,000 100,000

 第 20 回全国ジュニア大会北海道東北予選 関東協会補助事業 納付金 道体協負担金 247,000 247,000 247,000 247,000

 第 20 回全国ジュニア大会 日本・関東協会補助事業 国体予選

北海道ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ大会補助金 日本協会補助事業 国体参加負担金・傷害補償制度負担金 68,915 35,800 81,315 81,315

 第 11 回サントリーカップタグ北海道大会 関東協会補助事業 委 員 会 活 動 費 強化委員会議 45,450

 第 12 回東日本U15ﾗｸﾞﾋﾞｰ（ｽｸｰﾙ）補助金 日本協会補助事業 普及育成委員会会議 200,000 各委員会会議の交通費等の補助は

 第 12 回東日本U15ﾗｸﾞﾋﾞｰ（中学校）補助金 日本協会補助事業 社会人・クラブ委員会会議 旅費で措置

U16北海道ブロックトレセン 日本協会補助事業 ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｵｰﾙﾃﾞｨｰｽﾞ委員会会議 47,000

U17北海道ブロックトレセン 日本協会補助事業 メ　　　デ　　　ィ　　　カ　　　　ル ドクターバッグ

合同チーム交流大会兼普及指導講習会 関東協会補助事業 広報活動費 宣伝・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ管理費 420,000 391,500 400,000 400,000

コベルコカップ合同チーム大会北海道予選 旅 費 理事会・評議員会・支部事務局担当者会議他 1,000,000 861,321 1,000,000 1,000,000

高校ジャパンセブンス 通信費 ＯＣＮ通信費 150,000 143,713 150,000 150,000

コベルコカップ合同チーム大会 会 議 費 支部長会議他 100,000 63,250 100,000 100,000

北海道高校女子選抜セブンス熊谷遠征 事            務            経             費事務経費 人 件 費

イーストジャパン遠征 事務所経費 50,000 44,693 50,000 50,000

0 U18北海道高校選抜関東遠征（３ブロック強化） 印 刷 費 400,000 399,000 400,000 400,000

負 担 金 国体道予選（少年）開催支部負担金 慶弔・見舞金 30,000 20,000 30,000 30,000

札幌支部支部負担金 事務用品・消耗品費 100,000 108,134 100,000 100,000

北海道ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ大会開催支部負担金 交際費・集会費･寄付金 100,000 50,000 100,000 100,000

大学学生連盟負担金 支払手数料 45,000 43,554 45,000 45,000

高専大会開催支部負担金 被服費 143,472

高校委員会負担金 運送費・修繕費・その他 75,000 29,440 75,000 75,000

ｱﾙﾊﾞｰﾀ州交流事業ﾎﾟﾛｼｬﾂ個人負担 備 品 購 入

中学強化合宿からの繰越 関 東 協 会 借 入 金 返 済

5,548,232 普及育成委員会各事業の繰越 支 払 合 計 13,210,615 12,553,256 13,268,315

広 告 料 収 入 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ広告、HP広告、協賛金 360,000 250,000 250,000 250,000 単 年 度 収 支 ▲ 323,590 ▲ 90,492 698,660

高等学校南北選手権TV放映協賛金
業 務 委 託 手 数 料 機関誌(10%)

試合運営受託収入 500,000 437,432 500,000 500,000 見込み
傷害見舞金手数料（H25年分5%） 80,625 80,650 77,675 77,675
傷害見舞金

招 待 試 合 収 入 有料試合収入 4,800,000 4,780,150 4,800,000 4,800,000
雑 収 入 北海道協会ロゴ使用料、Ｔシャツ、寄付金他 200,000 6,875 50,000 50,000 見込み

受取利息他 2,000 735 1,000 1,000 見込み 前 期 繰 越 金 5,650,408 5,650,408 5,559,916
収 入 合 計 12,887,025 12,462,764 13,966,975 次 期 繰 越 金 5,326,818 5,559,916 6,258,576

平 成 26 年 度 収 支 予 算 書 （ 正 味 ）
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